— 1 —

中共常熟市辛庄镇委员会

常熟市辛庄镇人民政府
辛发〔2022〕13 号

关于调整辛庄镇领导班子成员工作分工的通知

各村（居、场），市镇各企事业单位，机关各部门：

根据人事调整和工作需要，经研究，确定了辛庄镇领导班子

成员工作分工。现通知如下：

杨晓峰同志：主持镇党委全面工作。主管经济、干部等工作。

周振洪同志：主持镇政府全面工作。主管财税、集体资产、

金融保险、安全生产等工作。联系税务分局和金融保险机构。

龚 强同志：主持镇人大全面工作。分管全镇工业经济、招

商选资、工业项目建设、企业服务管理、商会等工作。

吴利锋同志：主持镇政协工委全面工作。负责机关管理、绩

效考核、文秘机要、档案、集成指挥中心、大数据管理、公共资

源交易等工作，分管党务、人事、乡村振兴、政法、房屋征收和

文件

— 2 —

搬迁安置、企业收储、工青妇等工作。

章晓熠同志：负责环保、安全生产、消防、特种设备监管、

镇集体资产管理、产业用地更新、租赁厂房整优提效等工作。联

系镇资产经营投资公司、辛创公司及其子公司、环保监察中队、

消防中队。

姚 成同志：负责招商选资、科技、科协、双创人才、知识

产权保护等工作。

王 吉同志：负责组织人事、“两新”组织党建、机构编制、

老干部等工作。

奚新科同志：负责纪检、监督审计和效能督查、党务政务和

村务公开等工作。

彭谏明同志：负责统战、民族宗教、侨务、人民武装、房屋

征收和搬迁安置、企业收储等工作。

顾 辰同志：负责宣传、意识形态管理、精神文明建设、党

校、编史修志、文化、体育、旅游、文保、文联和政协工委日常

等工作。联系广电站、邮政支局。

季子牛同志：负责政法、司法、社会综合治理、网格化管理、

信访、应急保障、依法行政、综合执法、“331”专项行动、新市

民管理、维稳、集贸市场管理、食品安全等工作。联系辛庄派出

所、张桥派出所、交警中队、卡口二中队、法庭、市场监督管理

分局。

陈伟忠同志：负责农业农村、村级“三资”管理、征（使）

— 3 —

用土地补偿安置、土地复耕整理及验收、水利、河湖长制、防汛

抗旱抗台、动物防疫、供销社等工作。联系新农庄公司、食品分

公司、粮管所。

陶丽阳同志：负责行政审批、人力资源和社会保障、医疗保

障、民政、慈善、残疾、扶贫、社区管理、退役军人服务等工作。

仇 雷同志：负责经济服务、数字经济、智改数转、商贸、

产业园建设及运营管理等工作。

王 熙同志：负责爱国卫生和镇村大环境综合整治、垃圾分

类、村庄长效治理、教育、老龄、卫生健康等工作。联系中小学

校、幼儿园、卫生院。

陆建佑同志：负责镇村规划、建设管理、镇村交通、资源和

规划管理、城乡一体化建设、民防建设、“千村美居”专项行动、

绿化、水务、物业管理、城镇经营开发和美丽镇村建设等工作。

联系城乡一体化公司、资规分局、道路执法八中队、电信分局、

联通分局、移动分中心、中法水务分公司、供电所。

李 铮同志：负责高铁北城工作。

殷振龙同志：负责慈善分会、新四军研究会工作。

范建新同志：负责农村人居环境和文明城市等相关长效管理

督导工作。

姚富民同志：负责镇关工委、老区开发促进会工作，协助农

业和农村相关工作。

领导班子成员除负责上述分工工作以外，同时负责分管领域

— 4 —

党的建设、意识形态和安全生产等工作。

中共常熟市辛庄镇委员会

常熟市辛庄镇人民政府

2022 年 11 月 21 日

辛庄镇党政办公室 2022 年 11 月 21 日印发